

Nordic Agro & Industri Kemi ApS

Industriparken 15
6630 Rødding
CVR-nr. 33580029

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2019

Dirigent

Navn: Niels Erik Drøhse

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Agro & Industri Kemi ApS
Industriparken 15
6630 Rødding

CVR-nr.: 33580029

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Hans Erik Brink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og produktion af varer til landbrug og industri samt anden dermed beslægtet erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på 50.067 kr. Resultat er marginalt mindre end året før, hvor der var et overskud før skat på 78.899 kr. Nedgangen stammer fortrinsvis fra fald i de finansielle indtægter.

Resultatet for året anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår 2018/19 forventes et bedre resultat før skat end realiseret i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 567.994 | 798.671 |
| Personaleomkostninger | 1 | (522.040) | (754.658) |
| Driftsresultat | | 45.954 | 44.013 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 12.628 | 50.393 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.894 | 1.790 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | 0 | (496) |
| Andre finansielle omkostninger | | (12.409) | (16.801) |
| Resultat før skat | | 50.067 | 78.899 |
| Skat af årets resultat | 2 | (12.470) | (16.854) |
| Årets resultat | | 37.597 | 62.045 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 37.597 | 62.045 |
| | | 37.597 | 62.045 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 348.807 | 258.056 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.226.396 | 1.240.673 |
| Udskudt skat | | 0 | 5.000 |
| Tilgodehavender | | <u>1.575.203</u> | <u>1.503.729</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.575.203</u> | <u>1.503.729</u> |
| Aktiver | | <u>1.575.203</u> | <u>1.503.729</u> |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 467.206 | 429.609 |
| Egenkapital | | 547.206 | 509.609 |
| | | | |
| Udskudt skat | | 6.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 6.000 | 0 |
| | | | |
| Bankgæld | | 495.539 | 426.123 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 201.369 | 240.812 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 74.096 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.470 | 38.697 |
| Anden gæld | | 323.619 | 214.392 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.021.997 | 994.120 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.021.997 | 994.120 |
| | | | |
| Passiver | | 1.575.203 | 1.503.729 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 429.609 | 509.609 |
| Årets resultat | 0 | 37.597 | 37.597 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 467.206 | 547.206 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 478.439 | 714.915 |
| Pensioner | 48.358 | 63.809 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.858 | 14.192 |
| Andre personaleomkostninger | (10.615) | (38.258) |
| | 522.040 | 754.658 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 1.470 | 16.335 |
| Ændring af udskudt skat | 11.000 | 519 |
| | 12.470 | 16.854 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 51.638 |
| Afgange | | (51.638) |
| Kostpris ultimo | | 0 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (51.638) |
| Tilbageførsel ved afgang | | 51.638 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HEB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant nom. 500 t.kr. i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel, drivmidler og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer, varelagre, driftsmateriel udgør 1.663 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for Nordic Stald Kemi ApS' bankgæld, som pr. 30.09.2018 udgør 4.499 t.kr., er afgivet selvskyldnerkaution limiteret til 4.500 t.kr.
